
Zarządzenie nr 26/2021 

Dyrektora Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku 

z dnia 21 września 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na wykonanie usługi pn. „Wykonanie usługi ratownictwa wodnego na 

potrzeby pływalni Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku”. 

Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 55 ust. 1-2 ustawy z dnia  11 września 2019 – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, poz. 1598) 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

Powołuję komisję przetargową w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania                          

na zamówienie publiczne określonego w tytule w trybie podstawowym w następującym składzie: 

1. Kamil Bengier - Przewodniczący Komisji 

2. Joanna Pakuła - Sekretarz Komisji 

3. Michał Skwira – Członek Komisji 

§2. 

Otwarcie ofert nastąpi w gabinecie Dyrektora Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słupsku,                        

ul. Szczecińska 99, 76 - 200 Słupsk, pokój nr 8 (sekretariat), w terminie określonym w specyfikacji 

warunków zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu. 

§3. 

Komisja działa od dnia powołania do czasu zawarcia umowy lub unieważnienia postępowania                    

w sprawie. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                    Dyrektor  

       Słupskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

         w Słupsku 

              Agnieszka Klimczak 

 


